РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 »  сентября  2022 г.	                                                                     № 18
с.Корсунь
                             Об утверждении результатов инвентаризации
                         государственного  адресного реестра
В целях исполнения положения Федерального Закона от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основе результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом1V Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Корсунского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, расположенных на территории Корсунского сельского поселения Верховского района, Орловской области, существование адресов которых установлено до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», подлежащих размещению в государственном адресном реестре согласно приложению.
         2.   Разместить  в государственном адресном реестре отсутствующие сведения.(приложение1)
                                                                                    Приложение 1
Перечень объектов адресации, расположенных на территории Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, подлежащих размещению в государственном адресном реестре
	№п/п
	Адресный объект
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	Жилой дом

	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Корсунское сельское поселение, с.Корсунь, Раздольная улица, дом 7а.

Глава сельского поселения                                      О.А.Гончарова